

様式例4

現金出納帳（令和6年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原よしのり

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.4.15	令和6年度上半期分(4月～9月)	480,000		480,000
R6.4.22	市政報告会(4月20日)会場費、飲み物代		3,776	476,224
R6.6.7	パソコン購入費 (東芝 Dynabook P1T6-WPEG)		158,640	317,584
R6.7.5	機関紙購読料「週刊金曜日」 R6年4月～7年3月分		24,343	293,241
R6.8.2	市政報告会(7月27日)会場費、飲み物代		3,101	290,140
R6.9.26	新聞購読料(毎日新聞 4月～9月)		24,120	266,020
R6.10.15	令和6年度下半期分(10月～3月)	480,000		746,020
R7.2.10	視察出張旅費(7年1月21日～22日、小千谷市、長岡市)		42,680	703,340
R7.2.10	コピー代(4月～10月分)		2,980	700,360
R7.2.10	文具、事務用品購入費		4,378	695,982
R7.3.28	市政報告会(1月26日)会場費、飲み物代		4,040	691,942
R7.3.28	市政報告チラシ編集デザイン費		50,000	641,942
R7.3.28	市政報告印刷費(折込用)		150,990	490,952
R7.3.28	市政報告印刷費(ポスティング用)		39,130	451,822
R7.3.28	市政報告チラシ新聞折り込み料		150,793	301,029
R7.3.28	文具、事務用品購入費		9,212	291,817
R7.3.28	新聞購読料(毎日新聞 10月～3月)		27,640	264,177

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.3.31	コピー代(11月～3月分)		2,123	262,054
R7.3.31	通信費(4月～3月)		156,000	106,054
計		960,000	853,946	106,054